
Nom du parcours : LE TOUR DU ROUSSILLON ° homologation : 2018 LR 01

Société organisatrice :   VELO  CLUB  DES  ALBERES Code AC3597

Nom du responsable : Sanz  Raymond Ligue : FFCT                                  openrunner

Adresse du responsable : Camping  le  Roussillonnais  Brevet 200    Km n°7646737 
66700   Argeles sur mer                                 tel    06,83,54,43,36   Date : 30-mars-19

Lieu de départ : SALLE CECILE   Argeles sur mer Heure de départ : 06:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIELTOTAL Ouverture Fermeture

depart d'Argeles  salle cécile 526 16K 0 06:00 07:00
suivre sorede 526 16K D2 0,7 0,7

rond-point 1ere sortie 526 16K 2,1 2,8

rond-point 2eme sortie 526 16K 0,02 2,82

A gauche piste cyclable 526 16K suivre la piste cyclable 9,4 12,22

suivre les agouillous 526 16J 1,6 13,82
rond-point 1,ere sorite 526 16J les trompettes 3,5 17,32

rond-point 3eme sortie 526 16J 0,1 17,42

suivre les oliviers 526 16J 1,7 19,12

rond-point 2eme sortie sant Marti  526 16i suivre la piste cyclable a gauche 5 24,12

rond-point suivre   Ceret 526 17i suivre autre direction  D618 4,1 28,22

rond point suivre  perpignan - 526 17i D 618 1,6 29,82

ceret       contrôle 526 17i au pond du diable 0,4 30,22 6:53 8:31
suivre Perpignan a droite  D115 526 17i suivre st-Jean -pla-de- Corts D115 R-point D900 le Boulou 7 38,22

R-point 3 eme sortie le Boulou 526 16i suivre Perpignan D 900 3,1 41,32

R-point 3eme sortie Tresserre -Passa 526 16i suivre chemin de Trouillas tout droit 6,2 47,52

à l'intersection suivre déchetterie 526 16i 3 50,52

à droite Trouillas 526 16i D 23 1,2 51,72

à Trouillas suiver Perpignan 526 16i D 23 1,5 53,22

à l'intersection  suivre Thuir à gauche 526 16i D 612 0,2 53,42

à droite Ponteilla 526 16i D 23 1,3 54,72
 Ponteilla  suivre   le Soler  526 16i D 37 7,2 61,92

le soler       contr le ô 526 15i suivre à gauche D 916 contrôle boulangerie 0,2 62,12 7:50 10:08
suivre  ST-Féliu-D'avall 526 15i D 916 3,5 65,62

R - point  3 eme sortie  suivre Corbere les Cabanes 526 15H D 16 6,1 71,72

suivre Bouleternére 526 16H D 615 - D 16 8,5 80,22

BOULETERN2RE     Contr le ô 526 16H D16 centre village BAR 0,2 80,42 8:22 11:22
suivre Ille s/ tét - Néfiach - Millas -Corneilla-la-Riviere 526 15H D 16 - D 916 - D 614 16 96,42

pezilla-de la Riviere -Baixas - Peyrestortes -Rivesaltes 526 15i D 614 17 113,42

Rivesaltes centre 526 15J D 12b 6 119,42

prendre a gauche Gendramerie 526 15J PTT  D5 0,1 119,52

a droite suivre Salses -opoul 526 15J D5 1,2 120,72

200 m apres le pont de l'agly tournée a gauche 526 15J rue de Tuchan  cami de Vingrau 0,2 120,92

suivre Opoul 526 15J suivre la route a gauche 2 122,92

rond -point 2 eme sortie 526 15J D5 Opoul 9,8 132,92

opoul-perillos  suivre toute directions 526 14J suivre Feuilla 132,92

suivre Feuilla 526 14J D5 - D227 10 142,92

Feuilla - Treilles -Caves 526 14J D27 8,2 151,12

leucate        contr le ô 526 14K D27-D327   P-contrôle Bar glacier la perle Marine 5,7 156,82 10:37 16:27
prendre la piste cyclable suivre gaillon- 526 14K piste cyclable rester a gauche centre ostroicole 4,5 161,32

traverse la passerelle et suivre la piste cyclable 526 14K 4 165,32

R-point 1 ere sortie 526 14K D90 0,4 165,72

rond-point 1 ere sortie Port - Leucate 526 14K av du roussillon "piste cyclable " 2,5 168,22

suivre Barcares 526 15K 0,8 169,02

rond-point 2eme sortie 526 15K av du roussillon 0,8 169,82

av du Lido 526 15K 1,5 171,32

rond-point 2eme sortie 526 15K av Annibal 1,8 173,12

R-Point 3eme sortie 526 15K suiver st laurent 4,5 177,62

4 eme R-Point apres le pont D90 526 15J R-pont 5eme sortie suivre groupe-scolaire 1,3 178,92

R-Point suiver Torreilles 526 15J D11 suivre st Marie-Canet-st Nazaire-Alénya 16 194,92

Alénya suivre st Cyprien 526 16J suivre centre Ville  R-point 2eme sortie 4,2 199,12

rond-point 1ere sortie 526 16K D81 Argeles 4 203,12

rond -point 1 ere sortie 526 16K Argeles ville 2,7 205,82

rond-point 1ere sortie 526 16K suiver sorede sur le pont à gauche 1,2 207,02

salle C cile é 526 16K  13:00 20:30
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